



KRZYSZTOF ŻUK PREZYDENT MIASTA LUBLIN



**Szanowna Pani
Małgorzata Wojda
Okręgowy Inspektor Pracy
PAŃSTWOWEJ INSPEKCJI PRACY
OKRĘGOWY INSPEKTORAT PRACY
W LUBLINIE**

Rozwój szkolnictwa zawodowego jest coraz częściej wyrażaną potrzebą społeczną. Przemawiają za tym między innymi wymagania gospodarki, wyzwania technologiczne, zapotrzebowanie na dobrze przygotowanych specjalistów różnych branż i konieczność przedstawienia odpowiednio rozbudowanej oferty edukacyjnej dla zróżnicowanych pod względem preferencji, zainteresowań i predyspozycji kolejnych roczników uczniów. Niezbędnym warunkiem dla uatrakcyjnienia i podniesienia jakości kształcenia zawodowego jest współpraca z pracodawcami. Znalazło to wyraz w jej wprowadzeniu jako wymogu do ustawy Prawo oświatowe. Przede wszystkim jednak jest to długoletnia i nieustannie rozwijana praktyka w codziennym funkcjonowaniu naszych szkół zawodowych.

Z wdzięcznością i uznaniem przyjmuję owocną aktywność Pani i kierowanej przez Panią jednostki we współpracy ze szkołami zawodowymi prowadzonymi przez miasto Lublin. Zdaję sobie sprawę, jak wiele zaangażowania i trudu wymaga dobrowolne wzięcie na siebie, oprócz prowadzenia zwykłej, często niełatwej, działalności, dodatkowych zobowiązań związanych ze współpracą ze szkołami i kształceniem uczniów, a także stwarzaniem nauczycielom możliwości do podnoszenia kompetencji oraz rozwoju i aktualizacji ich wiedzy i umiejętności. Cenne są dla nas wszelkie przejawy wsparcia dla szkół. To wszystko świadczy o Państwa otwartości na potrzeby innych, nie tylko środowisk i instytucji, lecz i poszczególnych osób.

W imieniu własnym, środowisk szkół zawodowych i całej społeczności miasta Lublin, pragnę Państwu gorąco podziękować za tę postawę i wszelkie, wynikające z niej dobro, świadczone lubelskiemu szkolnictwu zawodowemu. Życzę, by z jego owoców mogli Państwo korzystać także bezpośrednio w swej działalności. Proszę również o przyjęcie życzeń wszelkich sukcesów i pomyślności w prowadzonych przedsięwzięciach i poczynaniach oraz satysfakcji z ich rezultatów.

Z wyrazami szacunku

Lublin, dnia 15 lutego 2024 r.